Вид забезпечення тендерної пропозиції - паперова
банківська гарантія (безвідклична та безумовна) із грошовим покриттям. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції становить: 3% від очікуваної вартості закупівлі. Сума забезпечення
тендерної пропозиції: 11 379,90 гривень. (одинадцять тисяч триста сімдесят дев’ять гривень 90
копійок) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше, ніж 90 днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-порталі Уповноваженого
органу. Банківська гарантія має відповідати нормам статті 200 Господарського кодексу України,